
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „KEISDAMIESI KEIČIAME“  

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO  

   

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 26 d. Nr. VSP-02 

 

Molėtai 

 

 

Molėtų rajono vietos veiklos grupės “Keisdamiesi keičiame” (toliau VVG) neeilinis visuotinis narių 

susirinkimas: 

Susirinkimo pradžia – 2023 m. balandžio 26 d. 16:00 val. 

Susirinkimo vieta - Molėtų raj. savivaldybės posėdžių salė (adresu Vilniaus g. 44, Molėtai, II aukštas). 

Neeilinio visuotinio VVG narių susirinkimo dokumentai buvo siųsti šiems 38 adresatams - esamų 28 

VVG narių atstovams (vardas, pavardė, atstovaujamas VVG narys, atstovaujamas sektorius, elektroninio 

pašto adresai): 

1. Ona Jurkevičienė, VO Balninkų bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

balninkubc@gmail.com, onajurkeviciene@gmail.com; 

2. Agnė Gulbinienė, Klubas “Jaunimo brizas”, pilietinės visuomenės atstovas, agnesir@gmail.com; 

3. Andrius Šironas, Klubas “Jaunimo brizas”, pilietinės visuomenės atstovas, andrius@sironija.lt; 

4. Kristina Pumputienė, VO Videniškių bendruomenės centras ir Molėtų rajono bendruomenių centrų 

asociacija, pilietinės visuomenės atstovai, kristinagintaras@gmail.com; 

5. Janina Leišienė, VO Verbiškių bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

janina.leisiene@gmail.com, vo.verbiskes@gmail.com; 

6. Rimantas Žiūras, Žiūrų kaimo bendruomenė “Žiūrai ir kaimynai”, pilietinės visuomenės atstovas, 

ziuraikaimynai@gmail.com; 

7. Violeta Navickienė, VO Dubingių bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

dubingiub@gmail.com, violetanavickiene50@gmail.com; 

8. Robertas Pikčiūnas, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, pilietinės visuomenės atstovas, 

pikciunas.robertas@gmail.com; 

9. Marytė Baliūnaitė, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, pilietinės visuomenės atstovas, 

lznsmoletai@gmail.com; 

10. Dalia Žygelienė, VO Alantos bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

alantosbendruomene@gmail.com, daliazyg@gmail.com; 

11. Lina Dieninė, Asociacija Tradicinių amatų centras “Meniškas kaimas”, pilietinės visuomenės 

atstovas, meniskaskaimas@gmail.com; 

12. Vidas Stepanavičius, VO Joniškio bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

vidas.stepanavicius@gmail.com;  

13. Vaida Saugūnienė, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, vaidaps@gmail.com; 

14. Aidonas Užubalis, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, 

aidonas.uzubalis@moletai.lt;   

15. Virginija Pusvaškienė, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, 

virginija.pusvaskiene@moletai.lt;  

16. Juozas Kerpė, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, Kerpe.j@gmail.com; 

17. Vilma Bačiulė, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, 

vilma.meciukoniene@moletai.lt;  

18. Kęstutis Kaminskas, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, k.kaminskas@moletai.lt; 

19. Virgilijus Mozūra, Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas, virgismozura@gmail.com; 

20. Virgilijus Šironas, verslo atstovas, v.sironas@gmail.com; 

21. Ina Jamantienė, verslo atstovas, i.jamantiene@gmail.com; 

22. Vytis Štelbys, Molėtų krašto verslininkų asociacija, verslo atstovas, moletai.lkta@gmail.com; 

23. Raimonda Meiduvienė, Molėtų krašto verslininkų asociacija, verslo atstovas, 

raimondameiduviene@gmail.com; 



24. Robertas Rabcevičius, R. Rabcevičiaus IĮ „Prie Arino“, verslo atstovas, 

robertas.rabcevicius@gmail.com; 

25. Rima Andrukonienė, VšĮ „Arino namai“, pilietinės visuomenės atstovas, rima.and@gmail.com, 

arinonamai@gmail.com; 

26. Vaida Bacenskaitė, VšĮ „Bendrystės centras“, pilietinės visuomenės atstovas, 

bendrystescentras@gmail.com; vaida.medeliai@gmail.com; 

27. Aidas Launikonis, VšĮ „Sodela“, pilietinės visuomenės atstovas, sodelavsi@gmail.com, 

aidaslaunikonis@gmail.com; 

28. Vilija Budrionienė, Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras „Kaimynystės namai“, 

pilietinės visuomenės atstovas, kaimynystesnamai@gmail.com; 

29. Vida Šeikienė, Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė „Gojelis“, verslo atstovas,  

wida.seikiene@gmail.com; 

30. Dalia Mikelinskienė, VšĮ „Idėjų medis“, pilietinės visuomenės atstovas, idejumedis@gmail.com; 

31. Birutė Pečiūraitė – Baltuškienė, VšĮ „Miniatiūros“, pilietinės visuomenės atstovas, 

info@miniatiuros.lt; 

32. Sigita Jucevičiūtė, Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, verslo atstovas, sigita.av@gmail.com; 

33. Darius Pumputis, Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, verslo atstovas, vilijociai@gmail.com; 

34.  Vaida Miltenienė, VO Verbiškių bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas, 

waidullia@gmail.com ; 

35. Edvinas Petkevičius, verslo atstovas, petkevicius@gmail.com; 

36. Viktorija Liubertienė, MB Važiuojam Molėtuose, verslo atstovas, viktorijaliubertiene@gmail.com; 

37. Kristina Šimukonienė, MB “Susitikime veikti”, verslo atstovas, susitikime.veikti@gmail.com. 

38. Algirdas Šaumanas, MB NOROM, verslo atstovas, info@norom.lt. 

       

Posėdžio pirmininkas –  Dalia Mikelinskienė, VVG pirmininkas. 

Posėdžio sekretorius – Živilė Žalienė, VVG viešųjų ryšių specialistė ir administratorė.  

 

Susirinkime dalyvavo: 

Molėtų rajono vietos veiklos grupės “Keisdamiesi keičiame” (toliau VVG) nariai:  

1. VO Videniškių bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja - Kristina 

Pumputienė);  

2. Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja – Robertas 

Pikčiūnas);  

3. Asociacija Tradicinių amatų centras “Meniškas kaimas”, pilietinės visuomenės atstovas 

(atstovauja - Lina Dieninė ir Jurga Zaikinė);  

4. Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacija, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja - 

Kristina Pumputienė);  

5. Molėtų rajono savivaldybė, vietos valdžios atstovas (atstovauja - Vaida Saugūnienė, Virginija 

Pusvaškienė, Vilma Bačiulė);  

6. VšĮ „Arino namai“, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja – Rima Andrukonienė);  

7. VO Alantos bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja – Dalia Žygelienė); 

8. Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras „Kaimynystės namai“, pilietinės visuomenės 

atstovas (atstovauja – Vilija Budrionienė); 

9. VšĮ “Miniatiūros”, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja - Birutė Pečiūraitė – Baltuškienė); 

10. VšĮ „Idėjų medis“, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja – Dalia Mikelinskienė); 

11. Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, verslo atstovas (atstovauja – Darius Pumputis); 

12. VO Dubingių bendruomenės centras, pilietinės visuomenės atstovas (atstovauja – Violeta 

Navickienė); 

13. Molėtų r. ekologinių ūkių bendruomenė „Gojelis“, verslo atstovas (atstovauja – Vida Šeikienė); 

14. MB Važiuojam Molėtuose, verslo atstovas(atstovauja - Viktorija Liubertienė); 

15. MB “Susitikime veikti”, verslo atstovas (atstovauja - Kristina Šimukonienė); 

16. MB NOROM, verslo atstovas (atstovauja - Algirdas Šaumanas). 

 

VVG administracijos darbuotojos: 



1. Živilė Žalienė, viešųjų ryšių specialistė ir administratorė; 

2. Aušra Ratkytė, administratorė 

 

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas.  

Susirinkime dalyvavo 16 balso teisę turinčių VVG narių (iš 28 esamų VVG narių). Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo. 

2. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

3. Dėl Veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimo. 

4. Dėl finansinių ataskaitų už 2022 m. tvirtinimo 

5. Dėl Valdybos nario rinkimo, 

6. Dėl Valdybos reglamento tvirtinimo. 

7. Dėl naujo VVG narių sąrašo tvirtinimo. 

8. Kiti klausimai 

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo. 

    Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad iš 28 VVG narių visuotiniame 

susirinkime dalyvauja 16 – daugiau negu pusė, kvorumas yra. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai 

informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu paštu.  

Susirinkimo pirmininke buvo pasiūlyta Dalia Mikelinskienė, o sekretore – Živilė Žalienė.  

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už pirmąjį darbotvarkės klausimą. 

Visi VVG nariai balsuoja. 

    NUTARTA:  

Patvirtinti susirinkimo pirmininke Dalią Mikelinskienę, o sekretore Živilę Žalienę.  

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad yra gautas narės Linos Dieninės 

prašymas atleisti iš VVG valdybos narės pareigų. Kadangi ji visai neseniai tapo Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos nare ir todėl pagal Žemės ūkio ministro patvirtintų Vietos plėtros strategijų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisykles (toliau – VPS 

įgyvendinimo taisyklės) negali būti VVG valdybos nare. Todėl siūloma į darbotvarkę penktu numeriu 

įtraukti Valdybos nario rinkimo klausimą. Tuomet klausimas dėl Valdybos reglamento tvirtinimo taps 

šeštu, o klausimai dėl naujo VVG narių sąrašo tvirtinimo ir kiti klausimai atitinkamai taps septintu ir 

aštuntu darbotvarkės klausimais. 

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už antrąjį darbotvarkės klausimą. Visi 

VVG nariai balsuoja. 

    NUTARTA: 

Patvirtinti Molėtų rajono vietos veiklos grupės "Keisdamiesi keičiame" įstatų pakeitimus. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Veiklos ataskaitos už 2022 m. tvirtinimo.  

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad Veiklos ataskaita už 2022 m. visiems 

VVG nariams susipažinti buvo siųsta prieš susirinkimą el.paštu, kartu su kvietimu į susirinkimą ir pristatė 

veiklos ataskaitą už 2022 metus.  

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 



Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už trečiajį darbotvarkės klausimą. Visi 

VVG nariai balsuoja. 

     

NUTARTA: 

Patvirtinti Veiklos ataskaitą už 2022 m. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

 4. SVARSTYTA. Dėl finansinių ataskaitų už 2022 m. tvirtinimo. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad finansinės ataskaitos už 2022 m. taip 

pat visiems VVG nariams susipažinti buvo siųsta prieš susirinkimą el.paštu, kartu su kvietimu į 

susirinkimą ir pristatė finansines ataskaitas už 2022 m.  

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už ketvirtajį darbotvarkės klausimą. 

Visi VVG nariai balsuoja. 

NUTARTA:  

Patvirtinti finansines ataskaitas už 2022 m. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Valdybos nario rinkimo. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad yra gautas raštu Linos Dieninės, 

atstovaujančios Tradicinių amatų centrą „Meniškas kaimas“ (pilietinės visuomenės sektorius) prašymas 

atleisti iš VVG valdybos narės pareigų. Atsižvelgiant į tai, jog Lina Dieninė neseniai prisiekė kaip Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos nare,  o vadovaujantis VPS įgyvendinimo taisyklių 12.4.3. punktu 

savivaldybės politikai ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai negali būti VVG 

valdybos nariais, siūloma Linos Dieninės atleidimo prašymui pritarti ir išrinkti naują VVG valdybos narį.  

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė siūlo balsuoti už pritarimą Linos Dieninės 

atsistatydinimui iš VVG valdybos nario pareigų. Visi VVG nariai balsuoja. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė padėkojo Linai Dieninei už darbą VVG valdyboje ir 

pakvietė siūlyti kandidatus į laisvą VVG valdybos nario vietą. 

 Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė atkreipė dėmesį, kad siekiant išlaikyti Vietos plėtros 

strategijoje numatytus įsipareigojimus ir vadovaujantis VPS įgyvendinimo taisyklių reikalavimais, būtina 

atsižvelgti, kad VVG valdyboje būtų išlaikyta lyčių pusiausvyra, taip pat, atstovaujamų sektorių 

proporcijos.  

Lina Dieninė pasiūlė į VVG valdybą rinkti Jurgą Zaikinę, kuri atstovauja Tradicinių amatų centrą 

„Meniškas kaimas“ (pilietinė visuomenė). 

Daugiau kandidatų pasiūlyta nebuvo. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė Jurgą Zaikinę prisistatyti. Kandidatei 

prisistačius, buvo pasiūlyta užduoti klausimus. Klausimų nebuvo. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė siūlo balsuoti už Jurgos Zaikinės, atstovaujančios 

pilietinės visuomenės sektorių, išrinkimą į VVG valdybą. Visi VVG nariai balsuoja. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

NUTARTA:  

1. Pritarti Linos Dieninės atsistatydinimui iš VVG valdybos nario pareigų. 



2. Vietoje Linos Dieninės į VVG valdybos narius išrinkti pilietinės visuomenės sektorių 

atstovaujančią Jurgą Zaikinę. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

6. SVARSTYTA: dėl Valdybos reglamento tvirtinimo. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad dėl anksčiau atliktų įstatų keitimų 

atsirado neatitikimai Valdybos reglamente, todėl būtina jį taip pat keisti ir pristatė siūlomus keitimus. 

Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta. 

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už šeštajį darbotvarkės klausimą. Visi 

VVG nariai balsuoja. 

NUTARTA:  

Patvirtinti Valdybos reglamentą. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

 7. SVARSTYTA: dėl naujo VVG narių sąrašo tvirtinimo. 

 Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad VVg narių sąrašas yra pasipildęs trim 

naujais nariais: MB Važiuojam Molėtuose, MB „Susitikime veikti“ ir MB NOROM, todėl dabar VVG 

turi 28 narius ir pagal bendrą tvarką visuotiniam VVG narių susirinkimui teikiamas naujas VVG narių 

sąrašas tvirtinimui. 

 Klausimų, pasiūlymų ar prieštaravimų nepateikta.  

Susirinkimo pirmininkė Dalia Mikelinskienė pakvietė balsuoti už septintajį darbotvarkės klausimą. 

Visi VVG nariai balsuoja. 

NUTARTA:  

Patvirtinti naują VVG narių sąrašą. 

Balsavimo rezultatai:  

Balsavo „už“: 16. 

Balsavo „prieš“: 0. 

 

8. SVARSTYTA: kiti klausimai. 

Molėtų r. VVG pirmininkė Dalia Mikelinskienė informavo, kad jau yra parengtas naujos VPS 

projektas ir artimiausiu metu bus paviešintas suderinimui su rajono gyventojais. VVG nariai prašomi ypač 

atidžiai perskaityti naujos VPS projektą ir teikti pastabas, pasiūlymus, užduoti kylančius klausimus. Nauja 

VPS turi būti suderinta, patvirtinta VVG narių visuotinio susirinkimo ir pateikta NMA iki gegužės 31 d. 

 Nutarimų šiuo klausimu nebuvo. 

      

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                        Dalia Mikelinskienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                       Živilė Žalienė     

 


	MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „KEISDAMIESI KEIČIAME“
	VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO
	PROTOKOLAS

